MECHANICAL GAMING KEYBOARD
IMMORTALITY MINI
v.1
Гарантийные обязательства
Производитель гарантирует бесперебойную работу устройства в течение всего гарантийного
срока, а также отсутствие дефектов в материалах и сборке. Гарантийный период исчисляется
с момента приобретения изделия и распространяется только на новые продукты. В гарантийное
обслуживание входит бесплатный ремонт или замена элементов, вышедших из строя не по вине

Клавиатура — это устройство ввода, предназначенное для набора текста и отдачи команд
компьютеру.
Расшифровка сокращенных названий клавиш:
• PRTSC: Print Screen
• SCRLK: Scroll Lock
• INS: Insert
• DEL: Delete
• PU: Page Up
• PD: Page Down
Комбинации клавиш
FN
FN + ESC
FN + CTRL
FN + PU
FN + PD
FN + /?
FN + SHIFT
FN + стрелка влево/вправо
FN + стрелка вниз/вверх
CAPS LOCK
FN + левая клавиша WIN (     )
FN + 1!
FN + 2@
FN + 3#
FN + 4$
FN + 5%
FN + 6^
FN + 7&
FN + 8*
При однократном нажатии все мультимедиа-клавиши подсвечиваются белым
Удерживайте 5 секунд, чтобы восстановить заводские настройки
Переключение RGB-режимов подсветки
Изменение направления перехода подсветки
Однотонная подсветка
Переключение главного цвета подсветки
Переключение цвета в различных режимах подсветки
Регулирование скорости перехода подсветки (медленнее/быстрее, соответственно)
Регулирование яркости подсветки (тусклее/ярче, соответственно)
Нажатая клавиша CAPS LOCK подсвечена белым цветом, в остальных случаях
подсветка клавиши CAPS LOCK соответствует текущему режиму подсветки клавиатуры.
Нажатая клавиша WIN подсвечена белым цветом, в остальных случаях подсветка
клавиши WIN соответствует текущему режиму подсветки клавиатуры.
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
Комплектация
• Клавиатура
• Пуллер для клавиш
• Руководство по эксплуатации
Технические характеристики
• Модель: AG-FL-IM68Red-B
• Торговая марка: ARDOR GAMING
• Питание: 5 В; 0,35 А
• RGB-подсветка (11 режимов)
• Стабилизаторы FL.CMMK
• Переключатель: Kailh Red
• Общее количество кнопок: 68
• Ресурс переключателя: более 70 миллионов
нажатий
• Технология An�-ghos�ng
• Интерфейс подключения: кабель Type-C, 1,8 м
• Шумоизоляция
• Габариты клавиатуры: 310 x 102 x 39 мм
• Совместимость: Windows
FN + 9(
FN + 0)
FN + -_
FN + =+